UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL - EDITAL Nº 18/2015

A Reitora da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições legais, bem como

mediante as condições estabelecidas no Edital nº 18, de 21 de dezembro de 2015, informa os prazos para o

cumprimento da etapa de entrega do requerimento de atendimento especial pelos candidatos que solicitaram no

ato da inscrição do Concurso Público para o provimento de cargos da Carreira de Técnico-Administrativo em

Educação, na forma estabelecida nos subitens 4.1.10 a 4.1.19 do edital de abertura do certame.

CRONOGRAMA

EVENTO DATA  LOCAL

Entrega do Requerimento de

Solicitação de Atendimento

Especial – Anexo V

29/03 e 30/03/2016

DEPSEC – Campus Marco Zero

Horário 8h às 12h – 14h às 18h

Data limite para postagem do

Requerimento remetido via

SEDEX

30/03/2016

DEPSEC – Campus Marco Zero do Equador

Rod. Juscelino Kubistschek, km02,

Bairro Jardim Marco Zero

Macapá/AP – CEP 68.903-419

Publicação da relação dos

candidatos que tiveram o seu

atendimento especial deferido

05/04/2016

No endereço eletrônico

www.unifap.br/depsec

Interposição de Recurso – Anexo

IV
06/04/2016

DEPSEC – Campus Marco Zero

Horário 8h às 12h – 14h às 18h

Divulgação do Resultado do

Recurso
12/04/2016

No endereço eletrônico

www.unifap.br/depsec

Macapá-Ap, 09 de março de 2016

Profª Drª Eliane Superti

Reitora da Universidade Federal do Amapá